[image: image1.png]

МКУ «Отдел образования исполнительного комитета

      Высокогорского муниципального района»
——— ( ———

«Татарстан Республикасы Биектау муниципаль

районы башкарма комитеты

мәгариф бүлеге» муниципаль казна учреждениесе

П Р И К А З  158  Б О Е Р Ы К

                                                                                                  от  ” 14 ”  марта  2017года

Об итогах  муниципального конкурса

учителей начальных классов на лучшую

методическую разработку

“Мой лучший урок в рамках ФГОС”

        С целью выявления творчески работающих учителей и пропаганды позитивных педагогических идей  был проведен конкурс среди учителей начальных классов на лучшую методическую разработку “Мой лучший урок в рамках ФГОС” . На конкурс было представлено  32 разработок. На основании решения комиссии жюри
приказываю:

1.Среди учителей первой квалифиционной категории
победителями считать Ахунову Гузелию Нагимулловну,учителя начальных классов Шапшинской СОШ; Потапову Татьяну Васильевну,учителя начальных классов Бирюлинской СОШ;
призерами считать Исмагилову Гульсию Ахатовну,учителя начальных классов Ямашурминской СОШ; Исмагилову Резеду Хамитовну,учителя начальных классов Куркачинской СОШ; Буртакову Наталью Евгеньевну,учителя начальных классов ВСОШ№2; Малязину Ольгу Михайловну,учителя начальных классов Бирюлинской СОШ; Фатихову Венеру Галимзяновну, учителя начальных классов Учхозской средней школы;
2. Среди учителей, не имеющих квалификационной категории
победителем считать Замалиеву Сюмбуль Ильясовну, учителя начальных классов ВСОШ№2;

призерами считать Гарифзянову Алсу Шафигулловну, учителя начальных классов ВСОШ №2; Идрисову Зульфию Радиковну, учителя начальных классов Чиршинской НОШ;

3. Среди учителей высшей квалификационной категории
призером считать Тала нову Ольгу Юрьевну, учительницу начальных классов ВСОШ№2.
4.Победителей и призеров наградить грамотами отдела образования.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста по начальному образованию Хайруллину Р.Х.

Заместитель руководителя

исполнительного комитета  –

начальник отдела образования

исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района РТ                           Н.К. Ахметзянов